证券代码：600883        证券简称：博闻科技         编号：临 2024-006

云南博闻科技实业股份有限公司

关于持股 5%以上股东完成股权过户登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持，不触及要约收购。

 本次权益变动不会使公司第一大股东或者实际控制人发生变化。

云南博闻科技实业股份有限公司持股 5%以上股东保山智源教育投资发展有

限公司（以下简称保山智投）拟通过公开征集转让方式协议转让所持公司的全部

股份 15,531,700 股，占公司总股本的 6.58%，全部为无限售条件流通股。保山

智投本次公开征集的最终受让方为上海德朋实业有限公司（以下简称上海德朋），

2023年 12月 31日，保山智投与上海德朋签署了《股份转让协议》[内容分别详

见 2023 年 12 月 15 日、12 月 16 日、2024年 1 月 3 日刊登在上海证券交易所网

站 http://www.sse.com.cn、《上海证券报》和《证券时报》上的《云南博闻科

技实业股份有限公司关于持股 5%以上股东拟通过公开征集转让方式协议转让公

司股份的提示性公告》（公告编号：临 2023-041）、《云南博闻科技实业股份有限

公司关于持股 5%以上股东拟通过公开征集转让方式协议转让公司股份的公告》

（公告编号：临 2023-042）、《云南博闻科技实业股份有限公司关于持股 5%以上

股东公开征集转让结果暨与受让方签订股份转让协议的公告》（公告编号：临

2024-001）、《云南博闻科技实业股份有限公司关于持股 5%以上股东权益变动的

提示性公告》（公告编号：临 2024-002）、《云南博闻科技实业股份有限公司简式

权益变动报告书（保山智源教育投资发展有限公司）》、云南博闻科技实业股份有

限公司简式权益变动报告书（上海德朋实业有限公司）]。

2024 年 1月 24 日，公司分别收到保山智投和上海德朋发来的《保山智源教

育投资发展有限公司关于协议转让股份办理完成过户登记手续的函》（保智投函

[2024]2号）和《上海德朋实业有限公司关于协议受让股份办理完成登记过户手

续的函》，获悉保山智投和上海德朋已经办理完成上述协议转让股份的过户登记

手续，并取得了《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》。本次权益

变动前后持股情况：

股东名称
本次权益变动前 本次增减变动 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

保山智源教

育投资发展

有限公司

15,531,700 6.58% -15,531,700 -6.58% 0 0.00%

上海德朋实

业有限公司
0 0.00% +15,531,700 +6.58% 15,531,700 6.58%

上海德朋办理完成本次协议受让股份的过户登记手续后，持有公司股份

15,531,700股，占公司总股本的 6.58%，为公司第四大股东。

特此公告

云南博闻科技实业股份有限公司

                                     董 事 会

                                           2024年 1月 25 日